Concepto

MUNICIPIO DE HUEHUETLAN EL GRANDE PUEBLA

ESTADO ANALITICO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS
CLASIFICACION ADMINISTRATIVA

Del 1 de Enero al 30 de Junio de 2024

(Cifras en pesos)

Egreso
Aprobado
(1)

Ampliaciones/

Reducciones
(2)

Egreso
Modificado
(3=1+2)

Egreso Egreso
Devengado Pagado
(4) (5)

Subejercicio

(6=3-4)
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SECTOR PUBLICO MUNICIPAL
SECTOR PUBLICO NO FINANCIERO
GOBIERNO GENERAL MUNICIPAL
GOBIERNO MUNICIPAL

ORGANO EJECUTIVO MUNICIPAL

(AYUNTAMIENTO)

HUEHUETLAN EL GRANDE PUEBLA

RAMO GENERAL

PRESIDENCIA MUNICIPAL

TESORERIA
POLICIA

DIF

OBRAS PUBLICAS

U m——
HUEHUETLAN

47,569, 985.00
47,569, 985.00
47,569, 985.00
47,569,985.00
47,569,985.00

47,569, 985.00
0.00
11,074,332.00
1,985,363.00
2,635,389.00
1,013,491.00
30,861,410.00

2,149,825.98
2,149,825.98
2,149,825.98
2,149,825.98
2,149,825.98

2,149,825.98
0.00
1,191,738.74
492,883.57
63,280.82
45,996.92
355,925.93

49,719,810.98
49,719,810,98
49,719,810.98
49,719,810,98
49,719,810.98

49,719,810.98
0.00
12,266,070.74
2,478,246.57
2,698,669.82
1,059,487.92
31,217,335.93

16,923,107.13
16,923,107.13
16,923,107.13
16,923,107.13
16,923,107.13

16,903,732.23
16,903,732.23
16,903,732.23
16,903,732.23
16,903,732.23

16,903,732.23
0.00
6,085,805.82
1,052,953.83
1,293,976.38
418,028.48
8,052,967.72

16,923,107.13
0.00
6,086,205.82
1,054,428.,73
1,293,976.38
418,028.48
8,070,467.72

32,796,703.85
32,796, 703.85
32,796,703.85
32,796, 703.85
32,796,703.85

32,796,703.85
0.00
6,179,864.92
1,423,817.84
1,404,693.44
641,459.44
23,146,868.21

TOTAL DEL GASTO 47,569,985.00

2,149,825.98

49,719,810.98

16,923,107.13 16,903,732.23

32,796,703.85

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas,

son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor.
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C. ANDRES POR’E‘I‘}/\IO GUZMAN
TESORERO MUNICIPAL
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